報道関係者 各位

 令和 ４年 １２月２８日

名取市生活経済部商工観光課

名取市愛島西部工業団地（第 2期）及び

名取市愛島台住宅用地購入企業における立地協定式

名取市愛島台地区につきましては、令和 3年 6月から「名取市愛島西部工業団地（第 2

期）」及び、「名取市愛島台住宅用地」にかかる分譲用地の購入申込受付を行っているとこ

ろです。

この度、新たに６社が当該用地を購入することとなり、購入企業の立地協定式を下記に

より開催することとなりましたので、お知らせします。

＜日 時＞ 令和５年１月１７日（火） １５時３０分～１６時３０分

＜場  所＞ 名取市役所 議会棟３階 第３・４委員会室

＜出 席 者＞

  【立地企業】

・株式会社東昇 代表取締役 針生
はりう

 賢一
けんいち

  ・株式会社 K J
ケージェー

コミュニケーション 代表取締役 喜
き

瀬
せ

 智
とも

顕
あき

  ・株式会社橋本建機 代表取締役 橋本
はしもと

 大輔
だいすけ

  ・株式会社タカカツホールディングス 代表取締役 髙
たか

橋
はし

 勝典
かつのり

  ・丸大食品株式会社 代表取締役社長 佐藤
さとう

 勇二
ゆうじ

   株式会社ミートサプライ 代表取締役社長 櫻井
さくらい

 龍 一 郎
りゅういちろう

  ・みらいや創建株式会社 代表取締役 菊地
きくち

 健太
けんた

※丸大食品様、ミートサプライ様は連名申請となるため、１社としてカウントしております。

【名 取 市】  名取市長 外

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課 大元・佐藤

 TEL：022-724-7148

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。